Baculus Pastoralis.

Ibid. de Ba-
culo Pasto-
rali.

Baculus pastoralis à parte ima præacutus, à media totus rectus, à summa retortus esse debet.

Orario, aut sudario non ornatur, si Episcopalis est: quo insigni Abbatialis ab illo distinguitur.

Longitudine recta est cubitorum trium, & vnciarum duodecim: pariter verò illius retorta, totidem vncijs, aut paulo altius eminet.

A summa reſtitudinis parte, est crassitudine orbiculari vnciarum circiter septem: quæ propè ad imam partem descendens, paulatim dimittitur, vncijs quinque constat: in ipsa verò planè ima parte ferro, vel argento, ac lionè metalli genere præacuitur.

Pars recta baculi integitur laminis solidis argenteis, nulla calatura ornatis: retorta, laminis item argenteis calatura elaboratis, & fabri argentarij iudicio inauratis.

Connectitur autem cum illa parte recta, aliquo calati argenti opere, certis locis inaurato: quod sexanguli formam exhibens, sacris imaginibus ornatur.

Manipulus.
Pluiale.

Vestis, quae pluialis vocatur, semicircularemque formam exhibet, ad imos usque talos protenditur, longitudine scilicet cubitorum trium, & unciam circiter sex constans, & pro semicirculi ratione late patens.

Ibid. de pluiali.

A simbrijs ornatum laciniarum habet: à parte solum anteriori tota ab summo ad extremum usque aperta, hinc & inde auriphrygio, sacris etiam imaginibus intexto, decoratur. à posteriori parte insigne, quod capucium dicitur, breuibus admodum lacinijs, ornatu verò auriphrygiato, qui anteriori respondeat. A summa verò parte anteriori, tantum fibula inconsuta connectitur: intrinsecus autem serico tenui, aut panno bombycino eiusdem coloris circumuestitur.

Pectorale, ad pluialis connectendi usum.

Pectorale, ornamentum scilicet illud, quo ante pectus pluiale connectitur, duobus uncis subiectis, ex argento inaurato conflatum esse debet, cui lapis aliquis pretiosus inferatur, aut sacra imago.

Ibid. de Pectorali.

4 Indumenta Ecclesiae ministrorum, &c. quorum forma partim supra descripta est, num. 3. & partim infra describetur.

Inst. supp. e e cl. ibid.

Pluiale Sacerdotis, assistentis ad librum.

Tunicellae duae, vsui duorum assistentium Diaconali vestitu.

Amictus, vsui Diaconi vnus: in Ecclesia Metropolitana duo, cum suis fasciis, seu auriphrygijs.

Amictus item, vsui Subdiaconi, vnus: in Metropolitana duo, cum suis fasciis, seu auriphrygijs.

Alba Diaconalis, una item: at in Metropolitana duae, cum suis grammatis, seu auriphrygijs.

Alba Subdiaconalis, vna etiam: duae verò in Metropolitana, cum suis grammatis, seu auriphrygijs.